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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 36 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
29.12.2024. - 13:25 Rezultati Prelim
Rekord BiH 52.83 DRACIC, Kenan STSA Budapest (HUN) 13.12.2024.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 52.83 DRACIC, Kenan STSA Budapest (HUN) 13.12.2024.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 54.60 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 17.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 59.55 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 21.10.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:05.44 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 56.03 620 A 26.27 29.76
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 56.75 596 A 24.73 32.02
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 58.17 554 A 27.24 30.93
4. PILIPOVIC, Ognjen 06 Serbia 58.41 547 A 26.96 31.45
5. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 58.55 543 A 27.67 30.88
6. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 1:00.14 501 A 27.64 32.50
7. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 1:00.18 500 A 28.43 31.75
8. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:01.46 469 A 29.60 31.86
9. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:02.64 443 B 28.10 34.54

10. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 1:02.91 438 B 30.40 32.51
11. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 1:04.68 403 B 30.20 34.48
12. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:05.38 390 B 31.47 33.91
13. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:05.45 389 B 30.72 34.73
14. KHASSENOV, Dinmukhammed11 SC Hakoah Wien 1:07.72 351 B 31.82 35.90
15. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 1:08.78 335 B 33.09 35.69
16. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:08.79 335 B 31.12 37.67
17. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:09.41 326 R 33.10 36.31
18. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:09.66 322 R 31.59 38.07
19. KALTENBERGER, Emil 10 SC Hakoah Wien 1:11.56 297 32.59 38.97
20. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:11.68 296 32.70 38.98
21. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:12.21 289 33.59 38.62
22. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:12.57 285 33.39 39.18
23. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:13.31 276 33.43 39.88
24. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:15.11 257 34.51 40.60
25. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:17.90 230 36.38 41.52
26. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:18.25 227 35.28 42.97
27. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 1:19.34 218 37.12 42.22
28. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:20.91 205 37.16 43.75
29. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:21.15 204 37.07 44.08
30. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:22.05 197 37.30 44.75
31. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:22.24 196 38.96 43.28
32. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:23.62 186 38.49 45.13
33. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:24.06 183 40.70 43.36
34. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:25.23 176 42.11 43.12
35. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 1:26.94 165 41.12 45.82
36. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 1:28.14 159 40.33 47.81
37. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:33.85 131 42.80 51.05
38. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:34.13 130 43.35 50.78
39. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:39.91 109 46.29 53.62
40. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:40.55 107 44.37 56.18
41. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:45.00 94 48.06 56.94
42. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:54.00 73 51.40 1:02.60
43. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:57.60 67 56.41 1:01.19
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 36, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Juniori (2006-2007. godište)

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 56.75 596 A 24.73 32.02
2. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 58.17 554 A 27.24 30.93
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Serbia 58.41 547 A 26.96 31.45
4. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 58.55 543 A 27.67 30.88
5. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:09.66 322 R 31.59 38.07
6. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:15.11 257 34.51 40.60

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 1:00.14 501 A 27.64 32.50
2. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:01.46 469 A 29.60 31.86
3. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 1:02.91 438 B 30.40 32.51
4. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:05.38 390 B 31.47 33.91
5. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:05.45 389 B 30.72 34.73
6. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:09.41 326 R 33.10 36.31
7. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:11.68 296 32.70 38.98

Kadeti (2010-2011. godište)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:02.64 443 B 28.10 34.54
2. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 1:04.68 403 B 30.20 34.48
3. KHASSENOV, Dinmukhammed11 SC Hakoah Wien 1:07.72 351 B 31.82 35.90
4. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 1:08.78 335 B 33.09 35.69
5. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:08.79 335 B 31.12 37.67
6. KALTENBERGER, Emil 10 SC Hakoah Wien 1:11.56 297 32.59 38.97
7. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:12.21 289 33.59 38.62
8. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:12.57 285 33.39 39.18
9. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:13.31 276 33.43 39.88

10. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:17.90 230 36.38 41.52
11. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:20.91 205 37.16 43.75
12. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:21.15 204 37.07 44.08
13. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:22.05 197 37.30 44.75
14. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:25.23 176 42.11 43.12
15. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 1:28.14 159 40.33 47.81

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:18.25 227 35.28 42.97
2. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 1:19.34 218 37.12 42.22
3. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:22.24 196 38.96 43.28
4. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:23.62 186 38.49 45.13
5. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:24.06 183 40.70 43.36
6. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 1:26.94 165 41.12 45.82
7. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:33.85 131 42.80 51.05
8. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:34.13 130 43.35 50.78
9. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:39.91 109 46.29 53.62

10. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:40.55 107 44.37 56.18
11. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:45.00 94 48.06 56.94
12. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:54.00 73 51.40 1:02.60
13. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:57.60 67 56.41 1:01.19
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